号

殿

１　日　　時 令和７年度５月１２日（月）１３：３０～

２　会　　場 大分県総合福祉会館４階「大ホール」

３　議　　案 （１）第７３回大分県高等学校総合体育大会について

（２）その他

４　そ の 他 （１）出席回答は、５月９日（金）までに下記Google Formsにてご回答くだ

さいますようお願いします。

（２）会議当日の駐車場は大分商業高校を予定しています。申込後、各校へ詳

細を連絡します。

URL: https://qr.paps.jp/FrSyd

大分県高等学校体育連盟

（ 公 印 省 略 ）

発大高体第 ３５

令 和 7 年 4 月 15 日

関 係 高 等 学 校 長

会 長 佐 保 宏 二

第７３回大分県高等学校総合体育大会総監督会議の開催について（依頼）

平素より、本連盟の諸事業推進に御支援、御協力を賜り感謝申し上げます。

上記会議を下記により開催いたしますので、貴校関係者の派遣について御配意お願いします。

なお、旅費は、各学校で負担願います。

記

連絡先

大分県高等学校体育連盟事務局

〒870-0931 大分市西浜4-2

（大分商業高等学校内）

電話：097-558-6728

F A X  : 097-558-6729

https://qr.paps.jp/FrSyd